

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนลำดวน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลประสุข
อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา..

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..๘๓๕,๐๐๐.-บาท (แปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๓๓๒.๐๐ ม.
หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๖๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางดินทั้งสองข้าง
ตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย
รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.ประสุข กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๑...สิงหาคม... ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๘๓๕,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบ ปร.๕.....

๕.๒แบบ ปร.๔.....

๕.๓
.....

๕.๔
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายพิภักดิ์ สานคล่อง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร ประธานกรรมการ

๗.๒. นางสาวชัญฉวี พรหมโชติ นักวิชาการคลัง กรรมการ

๗.๓. นายธัญยพงศ์ รัตนจันทร์ นายช่างโยธา กรรมการ

๗.๔.
.....

๗.๕.
.....

ประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนลำตวน ม.10
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนลำตวน ม.10 ต.ประสุข อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	613,286.66	1.3624	835,541.75	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานอาคาร	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
3	งานชลประทาน	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
4	งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			835,541.75	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			835,000.00	
	ตัวอักษร :	แปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 62

ผู้ประมาณราคา

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

ตรวจสอบ

(นางสาวพิชามณูช ชาญจอหอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวชญนัน พรหมโชติ)

นักวิชาการคลัง ปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายบัญชา อุตสาหการ)

ปลัด อบต.ประสุข

(ลงชื่อ)

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

(นายช่างโยธา อบต.ประสุข)

อนุมัติ

(นายเข้ม บุญไชยภรณ์)

นายก อบต.ประสุข

21 สิงหาคม 2562

(นายเข้ม บุญไชยภรณ์)
 องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข

ปริมาณวัสดุก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนลำดวน ม.10
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประสุข
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 332 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,660 ตร.ม. ไหล่ทางดินทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายโครงการเหล็ก จำนวน 1 ป้าย รายละเอียด ตามแบบ รุปรายการ อบต.ประสุข กำหนด
ประมาณการโดย	นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ , ค่าขนส่ง		ค่าแรง,ดำเนินการ,เสื่อมราคา		รวมราคาวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรง,ดำเนินการ (บาท)
1	งานเกรดแต่งพื้นที่ทาง	1,660.00	ตร.ม.	-	-	1.70	2,822.00	2,822.00
2	งานไหล่ทางดิน	21.79	ลบ.ม.	30.00	653.63	21.34	464.95	1,118.57
3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	83.00	ลบ.ม.	250.00	20,750.00	99.00	8,217.00	28,967.00
4	แบบข้าง	200.00	ม.	-	-	20.60	4,120.00	4,120.00
5	งานผสมคอนกรีต (ค.2) 1:2:4	249.00	ลบ.ม.	-	-	188.40	46,911.60	46,911.60
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	1,673.28	ถุง	120.00	200,793.60	-	-	200,793.60
	- ทรายหยาบ	146.00	ลบ.ม.	250.00	36,500.00	-	-	36,500.00
	- หินย่อย	265.00	ลบ.ม.	605.00	160,325.00	-	-	160,325.00
	- น้ำประปาผสม + ล้างเครื่องมือ	44.82	หน่วย	5.00	224.10	-	-	224.10
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,660.00	ตร.ม.	-	-	12.02	19,953.20	19,953.20
7	งานเหล็กเสริม							
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	1,660.00	ตร.ม.	31.00	51,460.00	5.00	8,300.00	59,760.00
	- RB 19 มม.	961.63	กก.	19.93	19,165.33	3.30	3,173.39	22,338.71
	- DB 16 มม.	654.87	กก.	21.46	14,053.51	3.30	2,161.07	16,214.58
8	โพนแผ่น	1.00	แผ่น	25.00	25.00	-	-	25.00
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	577.00	ม.	-	-	22.90	13,213.30	13,213.30
รวมราคาค่าต้นทุน								613,286.66

ประมาณการ

(นายธัญพงศ์ รัตนจันทร์)

นายช่างโยธา